平成 26 年度第 2 回理事会議事録

日  時 平成 26年 5月 18日（日）15:30～15:50

場  所 朱鷺メッセ 新潟コンベンションセンター

出席者 渡辺、吉原、桑原、坂西、小柳、田村、高橋（一）、田沢、近藤、松永、齊藤（功）、池亀、

阿部、小澤、石田、井本、北見、佐藤卓、佐藤、山川、奥村、斎藤、筑波、高橋、本間、若

林、、加藤、小林、渡辺（万）

委任状 なし

欠席者 松田

１．議長  渡辺会長

２．議題

１）第 1回表彰委員会について

4月 26日に開催された表彰委員会より、永年会員功労者表彰（30名）、特別功労賞表彰に

松田和博技師、高野操技師、生涯教育奨励賞に小林清子技師、齊藤修技師、近藤善仁技師、

生涯教育新人賞に細貝みゆき技師が選出され承認されたとの報告があった。

   理事会でも承認をいただいた。

２）第 32回篠川至賞について

5月 3日に開催された篠川至賞の選考結果より、特別功労部門に下越支部永井正樹技師、

学術賞部門に新潟支部高野操技師が決定したとの報告があった。

今回、新潟支部の稲波浩技師の学術賞部門推薦については、選考委員会で次点となったが、

篠川至賞学術賞部門に該当する内容であり、来年度以降も新潟支部からの推薦に委ねるこ

ととなった。

理事会でも承認をいただいた。

 ３）その他

次回理事会の日程は未定

                                                  議事録署名人  渡邊 博昭  印